令和 2 年 3 月 25 日

保護者各位

幼保連携型認定こども園

竹 の 台 保 育 園

園長  髙畠  知加子

誕生会参加に向けてのお願い

平素より当園の保育運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

3月の誕生会に関しまして、新型コロナウィルス感染症予防のため

保護者見学受け入れ人数を一家庭につき 2人までとし、子どもたちもⅠ部とⅡ部に

分けて参加する形で開催いたします。

弟妹・ベイビー等、お子様の出席は控えてくださいますようお願いいたします。

当日は、こまめな換気や会場の椅子の間隔を空けるなどの対応を行うと共に

開催時間も短縮して行います。

なお、会場入室前に、保護者の皆様にも手洗いや手指消毒、検温・健康チェック

咳エチケット（マスクの着用必須）のご協力をお願いいたします。